

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CS-1/11/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ജനുവരി 25

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് അഗ്രികൾച്ചറൽ ആന്റ് റൂറൽ ഡെവലപ് മെന്റ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിലെ ഡ്രൈവർ കം ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ് (ലൈറ്റ് മോട്ടോർ വെഹിക്കിൾ) പാർട്ട് -I (ജനറൽ വിഭാഗം) ,പാർട്ട്-II(സൊസൈറ്റി വിഭാഗം) -കാറ്റഗറി നമ്പർ യഥാക്രമം 691/2023 ,692/2023 എന്നീ തസ്തികകളുടെ ഒഴിവുകൾ നികത്തുന്നതിനായി 30/12/2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 8 -ൽ കുറിപ്പ് നമ്പർ (3) ആയി "12.10.2018 മുതൽ ലൈറ്റ് മോട്ടോർ വാഹനങ്ങൾ ഓടിക്കുന്നതിന് ബാഡ്ജ് ഉണ്ടായിരിക്കണമെന്ന നിബന്ധന ഒഴിവാക്കിയിട്ടുണ്ട്" എന്ന് കൂടി കൂട്ടിച്ചേർത്ത് പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. CS-1/11/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 25th January 2024

It is notified that a new note is added under the existing Note 2 of Para 8 in the Notification for the selection to the post of Driver-Cum - Office Assistant (LMV)-Part I (General Category) and Part-II (Society Category)(Category No:691/2023, 692/2023), in the Kerala State Co-operative Agricultural and Rural Development Bank Ltd , published in the Extra Ordinary Gazette dated 30.12.2023, as given below.

'3. The condition prescribing the possession of 'BADGE' to drive Light Motor Vehicles has been dispensed with effect from 12/10/2018'

All other conditions in the Notification remain the same.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION